

KMG 41 ApS

Newsec Datea A/S
Lyngby Hovedgade 4, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr./CVR no. 36 48 59 81

Årsrapport 2017

Annual report 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018
Approved at the Company's annual general meeting on 31 May 2018

Dirigent:

Chairman:



Kristina Hvitved

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	8
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	11
Noter Notes to the financial statements	12

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name KMG 41 ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City Newsec Datea A/S
Lyngby Hovedgade 4, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr./CVR no. 36 48 59 81
Stiftet/Established 7. januar 2015/7 January 2015
Regnskabsår/Financial year 1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board James Iain Robson, Direktør
Niklas Benjamin Winther Kejlskov, Direktør
Kristina Hvitved, Direktør

Revision/Auditors Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje og administrere ejendomme.

Business review

The company is primarily engaged in investment in real estate and related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 11.809.796 kr. mod et overskud på 12.443.986 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 31.832.565 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Financial review

The income statement for 2017 shows a profit of DKK 11,809,796 against a profit of DKK 12,443,986 last year, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 31,832,565. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2017	2016
	Bruttofortjeneste Gross margin	1.598.907	1.410.652
2	Personaleomkostninger Staff costs	0	-131.100
	Resultat af drift før dagsværdireguleringer Operating profit before fair value adjustments	1.598.907	1.279.552
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme Fair value adjustment of investment property	13.877.000	14.973.000
	Resultat før finansielle poster Profit before net financials	15.475.907	16.252.552
	Finansielle omkostninger Financial expenses	-335.142	-298.576
	Resultat før skat Profit before tax	15.140.765	15.953.976
3	Skat af årets resultat Tax for the year	-3.330.969	-3.509.990
	Årets resultat Profit for the year	<u>11.809.796</u>	<u>12.443.986</u>
	Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat Retained earnings	<u>11.809.796</u>	<u>12.443.986</u>
		<u>11.809.796</u>	<u>12.443.986</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2017	2016
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
5	Investeringsjendomme	60.000.000	46.123.000
	Investment property		
		<u>60.000.000</u>	<u>46.123.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	60.000.000	46.123.000
	Total fixed assets	<u>60.000.000</u>	<u>46.123.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.179
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.859.681	0
	Receivables from group enterprises		
	Andre tilgodehavender	2.067.602	0
	Other receivables		
		<u>3.927.283</u>	<u>9.179</u>
	Likvide beholdninger	1.058.792	2.369.236
	Cash	<u>1.058.792</u>	<u>2.369.236</u>
	Omsætningsaktiver i alt	4.986.075	2.378.415
	Total non-fixed assets	<u>4.986.075</u>	<u>2.378.415</u>
	AKTIVER I ALT	<u>64.986.075</u>	<u>48.501.415</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2017	2016
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Aktiekapital	300.000	300.000
	Share capital		
	Overført resultat	31.532.565	19.722.769
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	31.832.565	20.022.769
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	8.394.821	5.252.779
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	8.394.821	5.252.779
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter	23.995.159	21.395.854
	Mortgage debt		
	Deposita	92.255	420.750
	Deposits		
		24.087.414	21.816.604
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter	0	604.146
	Mortgage debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.142	0
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	624.436	0
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	25.409	0
	Corporation tax payable		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	318.602
	Joint taxation contribution payable		
	Deposita	0	91.182
	Deposits		
	Anden gæld	13.288	395.333
	Other payables		
		671.275	1.409.263
	Gældsforpligtelser i alt	24.758.689	23.225.867
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	64.986.075	48.501.415
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2016 Equity at 1 January 2016	300.000	176.406	476.406
Regulering af egenkapital som følge af praksisændringer Adjustment of equity through changes in accounting policies	0	7.102.377	7.102.377
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016 Adjusted equity at 1 January 2016	300.000	7.278.783	7.578.783
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	12.443.986	12.443.986
Egenkapital 1. januar 2017 Equity at 1 January 2017	300.000	19.722.769	20.022.769
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	11.809.796	11.809.796
Egenkapital 31. december 2017 Equity at 31 December 2017	300.000	31.532.565	31.832.565

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis
DKK	2017	2016
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	0	131.100
Wages/salaries	0	131.100

Virksomheden har ingen ansatte.

The Company has no employees.

DKK	2017	2016
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	188.927	215.930
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	3.142.042	3.294.060
Deferred tax adjustments in the year		
	3.330.969	3.509.990

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

4 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK	Investerings- ejendomme Investment property
Kostpris 1. januar 2017 Cost at 1 January 2017	22.246.730
Kostpris 31. december 2017 Cost at 31 December 2017	22.246.730
Opskrivninger 1. januar 2017 Revaluations at 1 January 2017	23.876.270
Årets værdireguleringer Value adjustments for the year	13.877.000
Opskrivninger 31. december 2017 Revaluations at 31 December 2017	37.753.270
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 Carrying amount at 31 December 2017	60.000.000

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

Note 8 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

5 Investeringsejendomme Investment property

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav 3,20 % for 2017 mod 3,25 % for 2016.

Fair value estimation

The fair value of investment property is estimated for every single property on the basis of the budget for the coming year, adjusted for fluctuations of a one-off nature. This, adjusted budget reflects 'normalised' results of operations and is used in combination with a relevant yield requirement to estimate the fair value based on a yield-based model.

Significant fair value assumptions

The most significant fair value assumption is the average yield requirement 3,20% for 2017 against 3,25% for 2016.

6 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 23.995.159 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 23.995.159 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden KMG 1 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent, KMG 1 ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2017 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

8 Sikkerhedsstillelser Collateral

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitut er der stillet pant i virksomhedens ejendom for en værdi af 24.032.000 kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af ejendommen, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 60.000.000 kr.

As security for the Company's mortgage debt the Company has provided security in its investment property for a total amount of DKK 24.032.000. The total carrying amount of the investment property is DKK 60.000.000.